1293/2025, cujo objeto é Contratação de empresa para serviços especializada 
em serviços gráficos para distribuição de panfletos, ventarolas e adesivos de 
peito, além da composição e ornamentação do espaço onde ocorrerá as 
festividades do Carnaval de 2025, no valor total de R$ 32.046,00 (Trinta e dois 
mil, quarenta e seis reais) em favor de: NOVELTY EXPRESS GRAFICA 
EIRELI – CNPJ nº 40.614.668/0001-43.

Paracambi, 28 de Janeiro  de 2025.

NELSON ANTONIO FREITAS
Secretário Municipal de Cultura

ATO DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 002 de 13 de março de 2025

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO COMITÊ GESTOR INTERSETORIAL